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Referat från surströmmingslunch med SPF Seniorerna Östersund och Ångermanlands 

gille 

I strålande solsken och perfekt temperatur inledde SPF Seniorerna Östersund och 

Ångermanlands Gille årets surströmmingslunch i Gamla Teaterns trädgård. Ett 90-tal 

medlemmar mötte upp. Prick 12.30 hälsade Per Söderberg alla välkomna och första 

halvtimmen avnjöts vacker musik av Näs spelmän, för dagen tio musikanter under ledning av 

Marianne Nilsson 

Burköppningsdoften spred sig i den takförsedda trädgården och efter en kortvarig regnskur 

intogs buffébordet med allehanda godsaker, inte minst surströmmingsfiléer, tre sorters sill 

och övriga övliga tillbehör. Inte att förglömma de fina nyperan, som utminuterades av Per, för 

dagen programledare och dirigent för promenaden till buffén i bordsordning. Innan kaffet - 

med bärpaj - kunde inhandlas trimbingo-lotter och utrop skedde omgående. Lyckliga 

bingovinnare kunde erhålla antingen en burk surströmming från överskottslagret eller en bok 

av Nicke Sjödin. 

Till kaffet med paj underhöll Näs spelmäns basist Rolf och dragspelare Gösta  med 

varierande dansanta låtar. 

Innan uppbrottet informerade SPF-föreningens ordförande Per Söderberg om kommande 

aktiviteter i höst. Sven-Olof Andersson informerade om den femte årgången av "Lär känna 

din stad". Denna gång promenadstråk på Söder med omnejd och S-O och Yngve Sundien 

delade ut formulär för promenaden. Senast den 16 september kan tävlingsformuläret lämnas 

in på Spiltas Restaurang vid travet och vid SPF-månadsmötet den 23 september berättar 

Gunilla Nilsson Edler om de avbildade objekten och lottas trisslotter ut bland dem som 

lämnat in tävlingssvar. Som ordförande i Ångermanlands gille informerade Per om bussresan 

till matchen Modo-Leksand den 28 september. 

Ytterligare några droppar regn försämrade inte stämningen på en lyckad afton som 

avslutades med Pers avskedsord och de församlades applåder! 

 /SOA 
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Entrévärdarna Ann-Marie Blomqvist, Ann-Christin Hällestrand och Per Söderberg tar 

emot gästerna Ivan Olsson och Eva Thornton (närmast kameran) 

 

 

Näs spelmän, för dagen 10 i ensemblen under ledning av Marianne Nilsson 

 

Nöjda gästerna Berit Mannberg, Bengt Öqvist och Hillevi Hultgren 


